
Uchwała Nr 1592/2024 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 22 lutego 2024 r. 
 
w sprawie przekazania pozostałych  środków trwałych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Zarząd Powiatu 
w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Przekazać nieodpłatnie pozostałe środki trwałe o łącznej wartości 2.320 zł 
(słownie: dwa  tysiące trzysta dwadzieścia zł) ze stanu ewidencyjnego majątku  
Domu Pomocy Społecznej w Kętrzynie na stan ewidencyjny Powiatowego 
Zakładu Aktywności Zawodowej w Kętrzynie zgodnie z poniższym 
zestawieniem: 

 

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy Ilość Wartość w zł 

1. Zamrażarka PT-808-3/2009 1 1.200,00 

2. Krajalnica PT-808-0/01 1 420,00 

3. Lodówka PT-808-2/01/15 1 700,00 

 
                                                                                                                   
Razem: 2.320,00 

 
2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w §  1, nastąpi  na 

podstawie  dokumentu PT. 
  
§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Kętrzynie  
i Dyrektorowi Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Kętrzynie. 
  
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 



 3. Mirosław Bobrowski Członek         _____________ 

 4. Alina Janiszewska              Członek                     

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago           Członek                     _____________ 

 


